[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                     от         13.11.2018            №        1-4/920
О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Домодедово

Московской области от 12.11.2014 № 1-4/614
«Об установлении налога на

имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 12.11.2014 № 1-4/614 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в ред. решения Совета депутатов городского округа Домодедово от 14.06.2016 №1-4/716, от 12.02.2018 №1-4/867) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Квартира, часть квартиры, комната – 0,1 процента.»;
1.2. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2 Жилой дом, часть жилого дома – 0,3 процента.»;

1.3. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5. Гаражи и машино-места,  в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в пунктах 2.7 и 2.8 настоящего решения – 0,3 процента.».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).

	Председатель Совета депутатов

городского округа

                                  Л.П. Ковалевский
	Глава городского округа

А.В.Двойных